
 
 

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50  

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252 

                                                                                  

Emenda no     /2023 

Altera o Projeto de Lei no 177/2023, que “Estima a 

Receita e Fixa a Despesa do Município de São Gabriel 

da Palha para o Exercício Financeiro de 2024”.  

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais,  

Decreta: 

Art. 1o Os Projetos/Atividades e seus elementos de despesa abaixo discriminados, 

constantes do Projeto de Lei no 177/2023, que “Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município 

de São Gabriel da Palha para o Exercício Financeiro de 2024”, integrantes da Secretaria 

Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano, ficam transferidos e passam a constar na 

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Transportes: 

Onde Consta: 

ÓRGÃO: 000002 - Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 000041 - Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento 

Urbano  

 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 

CÓDIGO: 000002000041.2678224191.217 

PROJETO/ATIVIDADE: Construção, Reabertura, Cascalhamento e Melhorias de Estradas  

 

Passa a constar: 
ÓRGÃO: 000002 - Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 000051 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Agropecuário  

 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 

CÓDIGO: 000002000041.2678224191.217 

PROJETO/ATIVIDADE: Construção, Reabertura, Cascalhamento e Melhorias de Estradas  

 
Art. 2o .......................................................................................................................… 

Sala das Comissões, 28 de dezembro de 2023. 

Comissão de Finanças, Orçamento e Institucional 

 

TIAGO DOS SANTOS 

Vereador  

                                                                               

          EDILSON CARLOS GONÇALVES          LEONARDO GEIK 

                                 Vereador                                                               Vereador 

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3200320039003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



 
 

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50  

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200320039003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200320039003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320039003500300035003A005000

Assinado eletronicamente por Dandara Pelissari Bozzetti em 28/12/2023 16:00 

Checksum: CE9343F4C649613D4119CCBF63417D9981D8C2D6D8A253179A42D2B557E089E0

Assinado eletronicamente por Tiago dos Santos. em 28/12/2023 16:31 

Checksum: 47DB4916CAC98D757C8C1DC79E6BC3FF12470DAA3EEC97B86285742796A089BF

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 28/12/2023 17:00 

Checksum: CFDE38A08C42D496D2C19DF3B4A331F9437EEA5DBD998B7347A67988BEB392BF

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 28/12/2023 17:20 

Checksum: 190ED50E26A620BDD7D7B90848D3101750F35A1061AC603C7E1F14FC10DB7E47


	CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
	PROJETO/ATIVIDADE: Construção, Reabertura, Cascalhamento e Melhorias de Estradas
	Passa a constar:
	CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA (1)
	PROJETO/ATIVIDADE: Construção, Reabertura, Cascalhamento e Melhorias de Estradas (1)



